
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

  

Archiwum przetargów

Zamówienia publiczne lub przetargi

1. Zamówienie Nr 353570 - 2015 z dnia 2015-12-29 - Hajnówka: Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg
Powiatowych w Hajnówce w 2016 roku.

2. Zamówienie Nr z dnia 2015-12-15 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, w sprawie Zamówienia dotyczącego
postępowania o udzielenie zamówienia Nr DT.3411.3.2015 z dnia 2015-12-01 „Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu

3. Zamówienie Nr 325264 - 2015 z dnia 2015-12-01 - Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w
Hajnówce w 2016 roku.

4. Zamówienie Nr z dnia 2015-11-18 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy „Odśnieżania dróg na terenie
Powiatu Hajnowskiego pługami i nośnikami Wykonawcy w sezonie 2015/2016”.

5. Zamówienie Nr DT.3410.23.2015 z dnia 2015-11-03 - Zaproszenie do składania ofert na „Odśnieżanie dróg na terenie Powiatu Hajnowskiego
pługami i nośnikami Wykonawcy w sezonie 2015/2016”

6. Zamówienie Nr DT.6131.3.18.2015 z dnia 2015-11-03 - Zawiadomienie o wyniku aukcji ustnej przeprowadzonej w dniu 20.10.2015 r., której celem
była sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Narewka, Czyże i miast

7. Zamówienie Nr DT.3410.21.2015 z dnia 2015-10-29 - ZAWIADOMIENIEO WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. „„Dostawa soli drogowej
z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w ilości 170 ton (luzem) na plac Zarządu

8. Zamówienie Nr z dnia 2015-10-21 - Ogłoszenie o zamiarze bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego

9. Zamówienie Nr DT.3410.22.2015 z dnia 2015-10-15 - ZAWIADOMIENIEO WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. „Zakup wraz z dostawą
na plac Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-200 Hajnówka piasku w ilości 250 m3 o uziarnieniu do 2 mm z przezna

10. Zamówienie Nr DT.6131.3.18.2015 z dnia 2015-10-07 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Narewka, Czyże i miasta Hajnówka.

11. Zamówienie Nr DT.3410.22.2015 z dnia 2015-10-02 - Zakup wraz z dostawą na plac Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-
200 Hajnówka piasku w ilości 250 m3 o uziarnieniu do 2 mm z przeznaczeniem do mieszanki piaskosoli

12. Zamówienie Nr 259654 - 2015 z dnia 2015-10-02 - Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem. OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
- Dostawy

13. Zamówienie Nr DT.3410.21.2015 z dnia 2015-10-02 - Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg powiatowych na
terenie Powiatu Hajnowskiego w ilości 170 ton (luzem) na plac Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-200 H

14. Zamówienie Nr 251684 - 2015 z dnia 2015-09-25 - Świadczenie usługi polegającej na druku i dostawie publikacji w wersji papierowej.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

15. Zamówienie Nr z dnia 2015-09-24 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dotyczy zamówienia Nr 222518 - 2015 z dnia 2015-08-28
- Hajnówka: Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem

16. Zamówienie Nr P.P.042.2.7.7.2015 z dnia 2015-09-15 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy przetargu
nieograniczonego dotyczącego udzielenia zamówienia na świadczenie usługi polegającej na wydruku i dostaw

17. Informacja z otwarcia ofert. "Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem"

18. Zamówienie Nr 9/2015 z dnia 2015-09-09 - Zapytanie ofertowe

19. Zamówienie Nr 149604 - 2015 z dnia 2015-09-09 -Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia Hajnówka: wykonanie zagospodarowania
poscaleniowego związanego z operacją pn Scalenie gruntów na obiekcie Olchówka, obręb Olchówka, gmina Narewka, powiat hajnowski,

20. Zapytanie ofertowe na świadczenie usługi fotograficznej polegającej na wydruku zdjęć w ramach projektu "Platforma współpracy na rzecz
zrównoważonego rozwoju Rejonu Puszczy Białowieskiej"

21. Zamówienie Nr 8/2015 z dnia 2015-09-07 - Zapytanie Ofertowe na zakup i dostawę pomocy dydaktycznych w ramach projektu "Platformy
współpracy na rzecz zrównowazonego rozwoju rejonu Puszczy Białowieskiej"

22. Zamówienie Nr 230676-2015 z dnia 2015-09-04 - Świadczenie usługi polegającej na druku i dostawie publikacji w wersji papierowej

23. Zamówienie Nr DT.6131.2.16.2015 z dnia 2015-09-01 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI opisana w ogłoszeniu DT.6131.2.16.2015 z dnia
19.08.2015 r.na sprzedaż drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gmin: Dubicze Cerkiewne, Narewka, Hajnó

24. Zamówienie Nr 222518 - 2015 z dnia 2015-08-28 - Hajnówka: Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem

25. Zamówienie Nr DT.6131.3.16.2015 z dnia 2015-08-19 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne, Narewka, Hajnówka i miasta Ha

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/455
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29122015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15122015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01122015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18112015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03112015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03112015_ed82.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29102015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21102015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15102015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__07102015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02102015_6c29.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02102015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02102015_83a9.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25092015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__24092015_fad9.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15092015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__10092015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09092015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09092015_3c56.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__07092015_2ab9.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__07092015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04092015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01092015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__28082015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19082015.html


26. Zamówienie Nr 191936-2015 z dnia 2015-07-31 - Unieważnienie postępowania przetargowego nr 191936-2015 z dnia 2015-07-29. Opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej nr 1644B Tarnopol Siemianówka.

27. Zamówienie Nr 163110-2015 z dnia 2015-07-02 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na Obsługę wydarzeń organizowanych, rozumianych jako
spotkanie Rady Programowej, obsługa cateringowa podczas dwóch wizyt studyjnych w Białowieskim Parku Narodowym i konferenc

28. Informacja z otwarcia ofert z dnia 04.05.2015r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na „Wykonanie zagospodarowania poscaleniowego w ramach obiektu scaleniowego OLCHÓWKA".

29. Zamówienie Nr z dnia 2015-06-22 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na Organizację ogólnopolskich zawodów Nordic Walking Hajnówka
2015.

30. 

31. Zamówienie Nr 137056 - 2015 z dnia 2015-06-09 - Hajnówka: Obsługę wydarzeń organizowanych, rozumianych jako spotkanie Rady
Programowej, obsługa cateringowa podczas dwóch wizyt studyjnych w Białowieskim Parku Narodowym i konferencja podsumowująca projekt P

32. Zamówienie Nr z dnia 2015-06-09 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na Organizację
ogólnopolskich zawodów Nordic Walking Hajnówka 2015

33. Zamówienie Nr DT.3410.6.2015 z dnia 2015-06-03 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy: postępowania
o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Budowa czterech studni drenarskich wraz z odbud

34. Zamówienie Nr z dnia 2015-06-03 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym 6/2015 na dostawę pakietów
żywnościowych podczas zajęć terenowych z edukacji ekologicznej na terenie Puszczy Białowieskiej

35. 

36. Zamówienie Nr z dnia 2015-05-28 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym 4/2015 Świadczenie usług
transportowych związanych z przewozem osób w roku 2015

37. Zamówienie Nr 6/2015 z dnia 2015-05-26 - Zapytanie ofertowe na dostawę pakietów żywnościowych w ramach zajęć terenowych

38. Zamówienie Nr DT.3410.6.2015 z dnia 2015-05-25 - Budowa czterech studni drenarskich wraz z odbudową konstrukcji nawierzchni ulicy Gen.
Waszkiewicza w Białowieży -droga powiatowa Nr 1649 B

39. Zamówienie Nr z dnia 2015-05-25 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dotyczy: zapytania ofertowego 3/2015 na zakup i
dostawę materiałów dydaktycznych

40. Zamówienie Nr 121644 - 2015 z dnia 2015-05-22 - Hajnówka: Organizacja ogólnopolskich zawodów Nordic Walking Hajnówka 2015 - imprezy
sportowo - rekreacyjnej z elementami edukacyjnymi na temat walorów przyrodniczych, turystycznych i działań ochronnych w reg

41. Emisja filmu i spotu promocyjnego pn. "Puszcza Białowieska - tu nic nie jest przypadkowe" w telewizji regionalnej TVP Warszawa

42. Zamówienie Nr 4/2015 z dnia 2015-05-20 - Zapytanie ofertowe na usługę transportową związaną z przewozem osób w 2015 roku

43. Zamówienie Nr DT.3410.6.2015 z dnia 2015-05-15 - Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania. „Budowę czterech studni drenarskich wraz z
odbudową konstrukcji nawierzchni ulicy Gen. Waszkiewicza w Białowieży - droga powiatowa Nr 1649B”

44. Zamówienie Nr 3/2015 z dnia 2015-05-12 - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Platforma współpracy na rzecz
zrównoważonego rozwoju rejonu Puszczy Białowieskiej”

45. Zamówienie Nr z dnia 2015-05-08 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zapytania ofertowego 2/2015 na świadczenie usługi
Publikacji ogłoszeń prasowych w ramach projektu „Platforma współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju regiony Puszczy Bi

46. Zamówienie Nr 104328-2015 z dnia 2015-05-06 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia Hajnówka: Opracowanie uproszczonych planów
urządzenia lasu i inwentaryzacji stanu lasów oraz wykonanie prognoz oddziaływania na środowisko dla lasów nie stanowiących własnośc

47. Zamówienie Nr 102566-2015 z dnia 2015-05-04 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia Hajnówka: Świadczenie usługi polegającej na druku i
dostawie publikacji w wersji papierowej oraz dostarczeniu wersji elektronicznej publikacji

48. Zamówienie Nr DT.3410.6.2015 z dnia 2015-05-04 - Zapraszam do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie
zamówienia na: ” Budowę czterech studni drenarskich wraz z odbudową konstrukcji nawierzchni ulicy Gen. Waszkiewicza w Białowieży

49. Zamówienie Nr 2/2015 z dnia 2015-04-29 - Zapytanie ofertowe

50. Zamówienie Nr P.P.042.2.4.1.2015 z dnia 2015-04-21 - Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu na Opracowanie
uproszczonych planów urządzenia lasu i inwentaryzacji stanu lasów oraz wykonanie prognoz oddziaływania na środowisko dla lasó

51. Zamówienie Nr 54331 - 2015 z dnia 2015-04-17 - Scalenie gruntów na obiekcie Olchówka, obręb Olchówka, gmina Narewka, powiat hajnowski,
woj. podlaskie

52. Zamówienie Nr OA.172.6.2015 z dnia 2015-04-16 - „Bezgotówkowy zakup paliwa płynnego do samochodu służbowego Starostwa Powiatowego
w Hajnówce. ”

53. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dotyczy przetargu na wydruk i dostawę publikacji w wersji papierowej oraz dostarczeniu
wersji elektronicznej publikacji realizowanej w ramach projektu "Platforma współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju

54. Zamówienie Nr DT.3410.3.2015 z dnia 2015-04-08 - Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego
na: „Dostawę grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25” ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ O

55. Zamówienie Nr 78024-2015 z dnia 2015-04-08 - Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasu i inwentaryzacji stanu lasów oraz
wykonanie prognoz oddziaływania na środowisko dla lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy N

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__31072015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02072015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01072015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22062015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19062015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09062015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09062015_93d8.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03062015_f7ae.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03062015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01062015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__28052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__26052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25052015_c67f.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22052015_e664.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__12052015_b33b.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06052015_72c5.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04052015_d980.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04052015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__14042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08042015_cdcb.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08042015.html


Metryka strony

56. Zamówienie Nr DT.3410.2.2015 z dnia 2015-04-08 - Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego
na: „Dostawę kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej C69B3 PU w ilości 50 ton” ZAWIADOMIEN

57. Zamówienie Nr DT.3410.4.2015 z dnia 2015-04-08 - Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego
na: „Zakup wraz z dostawą masy mineralno – bitumicznej do napraw nawierzchni drogowych na zimno w ilości 30 ton”

58. Zamówienie Nr DT.3410.4.2015 z dnia 2015-04-07 - „Zakup wraz z dostawą masy mineralno – bitumicznej do napraw nawierzchni drogowych na
zimno w ilości 30 ton” INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

59. Zamówienie Nr GK.272.1.2015 z dnia 2015-04-04 - Informacja z otwarcia ofert z dnia 30.03.2015r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie zagospodarowania poscaleniowego w ramach obie

60. Zamówienie Nr DT.3410.2.2015 z dnia 2015-04-03 - Postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na:
„Dostawę kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej C69B3 PU w ilości 50 ton.” INFORMACJA Z OTWARCIA OF

61. Zamówienie Nr DT.3410.3.2015 z dnia 2015-04-03 - Postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na:
„Dostawę grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25” INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

62. Zamówienie Nr 68208-2015 z dnia 2015-03-26 - Ogłoszenie o zamówieniu: świadczenie usługi polegającej na druku i dostawie publikacji w wersji
papierowej oraz dostarczeniu wersji elektronicznej publikacji

63. Zamówienie Nr 41375 - 2015 z dnia 2015-03-25 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz
dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa.

64. Zapraszam do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Zakup wraz z dostawą masy mineralno –
bitumicznej do napraw nawierzchni drogowych

65. Zamówienie Nr DT.3410.3.2015 z dnia 2015-03-20 - Zapraszam do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie
zamówienia na: „Zakup wraz z dostawą grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25”

66. Zamówienie Nr DT.3410.2.2015 z dnia 2015-03-20 - „Zakup z dostawą kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej C69B3
PU w ilości 50 ton”

67. Zamówienie Nr DT.6131.3.4.2015 z dnia 2015-03-19 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI. Sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach
drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Dubicze Cerkiewne i Narew.

68. Zamówienie Nr KD.272.1.2015 z dnia 2015-03-13 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dotyczy: postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr 37338-2015 z dnia 2015.02.19 pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz

69. Zamówienie Nr 35947 - 2015 z dnia 2015-03-13 - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlaneHajnówka: Wykonanie zagospodarowania
poscaleniowego związanego z operacją pn. Scalenie gruntów na obiekcie Olchówka, obręb Olchówka, gmina Narewka, powiat hajnowski

70. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na "Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I

71. Protokół z sesji otwarcia ofert na "Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa"

72. Protokół z sesji otwarcia ofert na: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga
powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa"

73. Zamówienie Nr z dnia 2015-02-25 - „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B – I etap, przebudowa”

74. Zamówienie Nr DT.6131.3.4.2015 z dnia 2015-02-20 - Sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w trybie
aukcji ustnej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne i Narew.

75. Zamówienie Nr 37338 - 2015 z dnia 2015-02-19 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w
Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa

76. Zamówienie Nr z dnia 2015-02-13 - Obwieszczenie Zarządu Powiatu Hajnowskiego na temat wykazu działek przeznaczonych do sprzedaży.

77. Zakup i dostawa materiałów biurowych, eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek oraz bezgotówkowy zakup paliwa do samochodu służbowego dla
Starostwa Powiatowego w Hajnówce

78. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dotyczy zapytania ofertowego 1/2015 na usługę prawną w ramach projektu "Platforma
współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju Puszczy Białowieskiej"

79. Zamówienie Nr 16300 - 2015 z dnia 2015-01-23 - Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii
zrównoważonego rozwoju powiatu hajnowskiego na lata 2015 - 2020. OGŁOSZENIA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

80. Sprzedaż "drzew w pniu". Zawiadomienie o wyniku aukcji

81. Oferta cenowa w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługe prawną w ramach projektu " Platforma współpracy na rzecz
zrównoważonego rozwoju rejonu Puszczy Białowieskiej"

82. Zamówienie Nr P.P.042.2.3.2.2014 z dnia 2015-01-12 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. dotyczy zapytania ofertowego
21/2014 na obsługę techniczną i administracyjną strony internetowej

83. Ogłoszenie nr 237057-2014 z dnia 2014-11-14 r.

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08042015_ba3b.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08042015_6484.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__07042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03042015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03042015_c76a.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__26022015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25032015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__24032015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20032015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20032015_6a7c.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19032015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13032015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13032015_4404.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__11032015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06032015_285b.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06032015_a791.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25022015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20022015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19022015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13022015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04022015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02022015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__23012015_1ea1.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__23012015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16012015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__12012015.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/ogloszenie_nr_237057_2014.html


Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk
Data wytworzenia: 2007-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data wprowadzenia: 2007-10-01
Data modyfikacji: 2023-03-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2007-10-01

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienia publiczne lub przetargi

